令和四年 特撰おせち重のご案内

平素はきょうど料理亭 杉ノ目をご愛顧くださいまして誠にありがとうございます

今年も令和四年の新年を寿ぐ おせち重のご予約を承ります

八寸四方の二段重には 伝統的なおめでたいお料理の他 鮑の雲丹のせ焼き きんきの

振り塩焼き 牛ロースト山椒醤油漬けなどこだわりの詰まった約40品目のお料理をご

用意いたしました

昨年と同様 フラワーショップ「HUG FLOWERS」のお花とのセットもございます

税込48,600円（三名から四名様用）

フラワーアレンジメントとのセット 税込59,500円

おせちのみのご購入は店頭のみのお引き渡しとなります

セットでご購入いただきますと 配送料無料でご自宅にお届けいたします

数量80個とさせていただきましたので お早めのご予約をお待ち申し上げております

= ご 予 約 受 付 =

札樽観光株式会社 (きょうど料理亭 杉ノ目 本社)

令和3年10月1日より

電 話 011-251-6226 (月～金) 午前11時～午後５時

ＦAX  011-251-6227